-
- c. 455-468 «Processus petitionis domini Bernardi Locatello nomine suo et fratris contra ser Matheum et Vincentium de Perinis de Stigiano nominibus quibus interveniunt et de quartis quinque terre et ut in eo. Numero 4»
1545 feb. 20 - apr. 17
con antecedenti da 1506 mag. 30
- c. 470-472v «Processus Bartholamei Modenatti de Malcantono contra Angelum Mayo de Tribusbasillicis occasione certorum melioramentorum. Numero 5»
1545 feb. 23 - mar. 2
- c. 476-477v «Processus Bernardini Rubei quondam Salvatoris cum excellentissimo legum doctore domino Aloysio de Noallo super deposito etc. ut intus. Numero 6»
1545 feb. 12 - 13
- c. 480-486 «Processus done Margaritę relicte quondam Cypriani de Rubeis cum Simeone de Rubeis quondam Mathei. Numero 6»
1545 gen. 15 -1546 lug. 19
con antecedenti da 1543 feb. 16
- c. 490-492 «Processus inter Franciscum Sbarrinum de Sandono ex una et Angelum Scattolinum dela Capella super quodam preparatorio. Numero 7»
1545 feb. 26 - ago. 21
- c. 494-504v «Processus civilis magistri Sebastiani Faseoli de Scorcedo habitatoris Venetiis contra Gasparem Potentem occasione certę oblationis. Numero 8»
1545 mar. 7 - ago. 4
con antecedenti da 1542 giu. 2
- c. 512-514v «Processus civilis inter dominum Iacobum de Olivis Potentem contra dominum presbiterum Antonium Maria et Marcum fratres de Nigris et ser Franciscum ab Aqua ex causa loci macelli alias acquisiti per ipsum dominum Iacobum et ut in eo. Numero 9»
1545 mar. 16 - 23
- c. 518-521v «Super deposito Antonii quondam Andreę Bonaldi contra ser Franciscum Carneum. Numero X»
1545 apr. 10 - 28
- c. 526-527bis «Testes examinati ad instantiam ser Ioannis Marię Fanzasii de Portunaono super cognitione computi ut intus. Numero XI»
1545 apr. 16
con antecedenti da 1514 nov. 27
- c. 530-547 «Processus ser Vendraminy Thonani dicti Moro et fratrum nominibus quibus interveniunt cum dona Menegina relicta quondam Cechini Thonano et filiis suis

-
- ut intus. Numero XII» 1545 apr. 16 - 1546 apr. 1
con antecedenti da 1515 ott. 7
- c. 552-566v «Processus Vendramini Thonani dicti Mauro, suo et
fratris nomine, super deposito cum Sebastiano dicto
Rosso et Antonio fratribus de Thonanis habitatoribus
Tencharollę et alios im presenti processu et citationibus
nominatos. Numero XIII» 1545 apr. 15 - 1552 giu. 25
con antecedenti da 1517 ago. 8
- c. 570-574v «Processus Adę quondam Peregrini Bortolasii actoris
contra dominum Palaminum de Verona reum conventum
occasione certarum fabricharum. Numero XIII»
1545 apr. 29 - mag. 29
- c. 578-89duodeces v «Processus inter Vendraminum Stellinum cum donna
Iacobina botara. Numero XV» 1545 mag. 6 - 1547 lug. 5
con antecedenti da 1528 lug. 13
- c. 590-595v «Processus inter reverendum dominum Iulium
Avogarium ex una et collumellarios podestarię Noalis
occasione transitum universalis qui fit per loca vocata li
Pioveghi. Numero XVI» 1545 mag. 7 - ago. 11
- c. 602-607 «Processus inter Franciscum Barberium de Scorcedo et
Vincentium Belliorza de Borducho ex causa bovis
venditi per Vincentium predictum ipsi Francisci et
timentis calorem. Numero XVII» 1545 mag. 7 - 11
- c. 610-614 «Processus ser Ioannis Marię Peccatoris cum Zanella
Gumerato de Sylvellis. Numero XVIII»
1545 mag. 5 - giu. 9
con antecedenti da 1544 set. 9
- c. 620-625 «Processus Iacobi quondam Peregrini Manosii contra
Garbum Zanibonum, Iulianum Zanibonum et Antonium
Bonaldo. Numero XVIII» 1545 mag. 12 - 27
con antecedenti da 1528 gen. 30
- c. 632-643v «Processus magistri Bortoli Fabretti cum magistro
Hieronymo zocholario et Francisco Carnio.
Numero XXI» 1545 mag. 12 - 1546 giu. 28
con antecedenti da 1497 mar. 9
- c. 646-648 «Processus inter Iacobum Trivisanellum de Scorzedo et
Dominicum Trivisanellum eius germanum occasione
certi prati evicti dicto Iacobo et fratribus ab illis de
Basatis. Numero XXII» 1545 giu. 2 - 11
- c. 652-655v «Processus in causa Franciscy Ronchati cum Philippo
Zamberlano. Numero XXIII» 1545 giu. 5 - 1546 feb. 23

- c. 658-661 «Processus domine Ursie uxoris Dominici de Bassano dicti Caldana contra Dominicum Sclesarium de Noalo eius fratrem. Numero XXIII» 1545 giu. 11 - 1546 apr. 2
- c. 664-669v «Processus Adami Fabri de Runchis Plumbiny cum ser Dominico Maleinduto de Abriana habitatore Buchignane. Numero XXV» 1545 giu. 11 - nov. 19
- c. 672-680v «Processus ser Angeli de Merescalchis cum reverendo domino Hieronimo, Dominico et Francisco, fratribus de Cargnis nominibus ut intus. Numero XXVI»
1545 giu. 27 - 1546 mag. 10
- c. 682 «Causa Bortoli Bonaldo dicti Compare contra Iacobum Manosium occasione certi affictus et processus Antonii quondam Andree Bonaldi contra Hieronimum et consortes a carta 683. Numero XXVII» 1545 lug. 17
- c. 683-686v «Processus Antonii quondam Andree Bonaldi contra Hieronymum Bonaldum dictum Bono, Catherinam relictam quondam Donati Bonaldo et Angelam relictam quondam Cechi Bonaldo nominibus quibus interveniunt. Numero XX» 1545 mag. 12 - lug. 17
- c. 692-695 «Causa ser Gasparis quondam ser Ioannis sellarii heredis quondam domini presbiteri Hectoris a Bastita ex una et Michaellem de Olivis ex altera occasione certi comeatus. Numero 28» 1545 lug. 17- set. 13
- c. 698-700v «Processus inter ser Franciscum Rubeum quondam Stephanini dictum el Sartor ex una agentem et Iacobum Manosium ac massarios schole domine Sancte Marie Battutorum Noalis ex altera occasione unius quarti terre. Numero 29» 1545 lug. 23 - ago. 12
- c. 704-740v «Processus Iacobi et Iuliany de Zanibonis nominibus quibus interveniunt cum ser Nicolao Longo quondam ser Andree civi Noallis. Numero XXX». A c. 706v e 707 tratti di albero genealogico della fam. Zambon
1545 ago. 3 - 1546 mag. 5
con antecedenti da 1391 giu. 11
- c. 746-749 «Processus Petri Maleinduti de Briana cum Adamo Fabro de Runchis Plumbini. Numero XXXI»
1545 lug. 11 - ott. 10
- c. 752-762v «Processus inter donam Angelam uxorem Ioannis de Symonibus de villa Scorzedi cum Dominico et consortibus de Micheletis de eadem. Numero 32»
1545 ago. 19 - ott. 27
con antecedenti da 1495 set. 13

-
- c. 773-781, 788 «Processus inter Iacobum et consortes de Fantinatis cum Aloysio et consortibus suis de Fantinatis. Numero XXXIII» 1545 set. 3 - 10
con antecedenti da 1530 mag. 18
- c. 789-801v «Processus civilis inter dominum Augustinum Bellaphinum et fratres ex una et reverendum dominum presbiterum Baptistam de Triviano ex altera. Numero 34» 1545 ago. 27 - set. 16
- c. 805-807v «Processus ser Iacobi Michellino super equa cum Ioanne Vanino cerdone. Numero 35» 1545 lug. 15 - 17
- c. 811-816v «Processus in causa intervenientium pro scolla domine Sancte Marie Batutorum Noalli cum ser Ioanne Dominico Sutore Noalli. Numero 36»
1545 ott. 27 - 1546 giu. 28
- c. 821-833 «Processus civilis super revocationem precepti penalis inter ser Angelum Scatholinum ex una et Ioannem Donatum Beninum ex altera. Numero 37»
1545 ott. 22 - 1546 gen. 30
- c. 843-846v «Cause civiles spectabilis domini Augustini de Francis nomine quo intervenit cum Aloysio et Baptista de Fratolinis massariis ville Monigi. Numero 38»
1545 nov. 12 - 18
- c. 851-858 «Processus inter ser Ioannem Matto nomine quo intervenit et magistrum Angelum cararium de Zandonatis super revocationem commeatus. Numero 39». A c. 857 tratto di albero genealogico della fam. Zandonà
1545 nov. 12 - 1546 gen. 7
con antecedenti da 1531 mag. 5
- c. 861-862v «Processus inter ser Bortholum Caxarinum ex una et ser Dominicum similiter de Caxarinis de Scorzedo. 40»
1545 nov. 14
- c. 865-877 «Processus inter ser Angellum Tosatum de Bordugo ex una et dominum Petrum de Opptatis de Venetiis ex altera. Numero 41» 1545 nov. 19 - 1546 gen. 28
- c. 879-881 «Processus inter ser Dominicum Clarello dicto Beccarotto ex una et ser Trivisanum Brunetinum ex altera. Numero 42» 1545 nov. 19 - 28
- c. 885-893 «Processus ser Francisci Goffredi cum heredibus quondam ser Christini Merzarii et sua interesse putantibus. Numero 43» 1544 feb. 21 - 1546 mag. 7
con antecedenti da 1488 gen. 9